Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Распоряжение
от   29.07.2021                                                                       п. Балахта                                                              № 45
Об участии в краевом конкурсе «Лучший проект создания комфортной городской среды»

Принимая во внимание итоги приема предложений населения за общественную территорию, руководствуясь ст.40,41 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края,

1.Рабочей группе по определению объекта благоустройства для участия в краевом конкурсе «Лучших проектов создания комфортной городской среды»:

-разработать план-график по формированию конкурсной документации для участия в краевом конкурсе «Лучших проектов создание комфортной городской среды»;

-оформить конкурсную заявку для участия в конкурсе.

2.Общественной комиссии направить конкурсную заявку в Региональную межведомственную комиссию (г. Красноярск).

3.Контоль исполнения распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка Балахта                                         Т.В. Иванцова